
 

UCHWAŁA Nr 66/XXXIX/2014 

RADY GMINY ŻABIA WOLA  

z dnia23 września 2014r. 

 

o zmianie uchwały nr21/VI/2011 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 marca 2011 r.  

w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 

wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t.j. ze zm.) oraz w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.2013.182 j.t. ze zm.)Rada Gminy 

Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr21/VI/2011 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 marca 2011 r.  

w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 

wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola (DZ. URZ. WOJ. z 2014,  

poz. 1387),wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uzyskanie karty DUŻEJ RODZINY odbywać się będzie na wniosek rodzica złożony  

w Urzędzie Gminy w Żabiej Woli (wzór wniosku stanowi załącznik nr 3 do uchwały).” 

2) zmianie ulega załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

3) uchyla się § 7. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Bieganowski 



UZASADNIENIE 

Rada Gminy Żabia Wola, na podstawie art.110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz.U.2013.182 j. t. ze zm.)ma prawo opracowywać i kierować 

do wdrożenia lokalne programy pomocy społecznej. Na tej podstawie, Rada Gminy  

Żabia Wola podjęła uchwałę NR 21/VI/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie podjęcia 

działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych 

zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola. 

Z uwagi na fakt, iż zdecydowano odebrać Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Żabiej Woli uprawnienia do koordynacji programu pomocy społecznej, o którym mowa 

w powyżej wskazanym akcie prawa miejscowego,wystąpiła konieczność podjęcia uchwały 

o przedmiotowej treści. 

  



Załącznik Nr  

do uchwały Nr 66/XXXIX/2014 

Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 23 września 2014 r. 

 

Żabia Wola, dnia …………………………………………. 
 

…………………………………………….……………….. 
imię i nazwisko 

………………………………………….………………….. 

…………………………………………………..…………. 
adres 

………………………………………………..……………. 
seria i numer dowodu osobistego     URZĄD GMINY ŻABIA WOLA 

ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola 

WNIOSEK 

 o wydanie Karty DUŻEJ RODZINY 

Wnoszę o wydanie Karty DUŻEJ RODZINY uprawniającej członków mojej rodziny do korzystania  

z uprawnieo określonych Uchwała Nr 21/VI/2011 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 marca 2011 r.  

w sprawie podjęcia działao zmierzających do polepszenia warunków życiowych wielodzietnych  

rodzin zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola. 

Oświadczam, że moja rodzina składa się z następujących osób wspólnie zamieszkałych pod wyżej 

wymienionym adresem: 

1.  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Imię, nazwisko, data urodzenia Wnioskodawcy 

2.  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Imię, nazwisko, data urodzenia, stopieo pokrewieostwa 

3.  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Imię, nazwisko, data urodzenia, stopieo pokrewieostwa 

4.  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Imię, nazwisko, data urodzenia, stopieo pokrewieostwa 

5.  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Imię, nazwisko, data urodzenia, stopieo pokrewieostwa 

6.  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Imię, nazwisko, data urodzenia, stopieo pokrewieostwa 



7.  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Imię, nazwisko, data urodzenia, stopieo pokrewieostwa 

8.  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Imię, nazwisko, data urodzenia, stopieo pokrewieostwa 

9.  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Imię, nazwisko, data urodzenia, stopieo pokrewieostwa 

10.  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Imię, nazwisko, data urodzenia, stopieo pokrewieostwa 

 

Do wniosku dołączam: 

1. Zaświadczenie z Urzędu Gminy poświadczające liczbę osób i miejsce zamieszkania. 

2. Zaświadczenie, legitymację lub inny dokument potwierdzający kontynuowanie nauki  

dla dzieci powyżej 18 roku życia. 

 

………………………………………………………. 

data, czytelny podpis 

 

Oświadczam, że: 

uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 Kodeksu karnego – „Kto składając zeznanie 

mające służyd za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniuna podstawie ustawy,  

zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3” potwierdzam, że powyższe 

dane są prawdziwe. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Żabia Wola danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku 

na potrzeby realizacji uchwały Nr 21/VI/2011 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 marca 2011 r.  

w sprawie podjęcia działao zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych 

zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola., zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2002 r., nr 101 poz. 926 t.j. ze zm.) 

 

 

………………………………………………………. 

data, czytelny podpis 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Bieganowski 


